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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224026F

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit ROBELLI ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Qendra 
"Turdiu" 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise duke perdorur energjine e gjelber, si uje, 

burime termike, burimet e erës, biogazi dhe fotovoltaik, 
ndërtim dhe projektim, fusha e hidrocentralesh, studime të 
fizibilitetit, plane te bizneseve. Planifikimi, ndërtimi, 
operimi, menaxhimi, dhe financimin e furnizimit te 
decentralizuar te energjise. Import-eksport, grumbullim, 
përpunim, tregtim, të te te gjitha llojeve te xhamave, etj. 
Tregti të mallrave industrialë, aktivitet ne fushën e ndërtimit, 
fitness, bar-restorant, tavernë, klub nate, transport detar, 
agjensi imobiliare, në fushën e agjencise spedicionare detare. 
Studim, projektim, vlerësim, konsulencë, monitorim në 
kërkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin, dhe tregtimin 
në import dhe eksport te mineraleve metalore ndërtimore e 
nëntokësore, rehabilitimin e mjedisit. Prodhimin, 
përpunimin, ndërtimin e veprave publike, ndërtimeve civile, 
ekonomike, dhe industriale, rikonstruksion ndertesash, 
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veshje fasadash, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese, ndertime rruge te 
kategorise V dhe VI, veshje rrugësh me asfalt e beton, 
ndertim mbishtrese, ndertim te veprave te ndryshme te artit, 
ujësjelljës e kanalizime, etj. Prodhim e tregtim te materialeve 
te ndërtimit, si kulla, pliaka dekorative, prodhim betoni dhe 
nyje te perqendruar, prodhime artizanale, konstruksione te 
ilojeve te ndryshme, etj. Tregtim me shumicë dhe pakice, 
import dhe eksport te malirave te ndryshem industriale, 
ushqimore, hidrosanitar; hidraulike, makineri dhe pajisje 
industriale bujqsore, produkete bujqsore e blegtorale, bimë 
medicinale e mjekësore, prodhim e përpunim te lëndëve 
drusore, transport te malirave brenda e jashtë vendit me te 
gjitha rrugët e transportit, tokë, det, ajër, hekurudhë, etj.
Kujtim Bara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetRobelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KujtimBara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROBELLI ENERGY
E-Mail: robellienergy@gmail.com  
Telefon: 0697780076  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-383151-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF08E2-5B75-45D6-83B0-36399EDD6D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F9A5B-EB26-4D86-B8E7-8A5CDD347A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD71D742-1C1C-4DAA-B87A-C8F368A30BB2

